

Zmluva o dielo č. 03/2020

I. Zmluvné strany

Objednávateľ: **Obec Petrova Ves**
sídlo: č.53, 908 44 Petrova Ves
zastúpený: Štefan Beňa – starosta obce
IČO : 00309770
DIČ : 2021093844
bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s..
IBAN: SK31 5600 0000 0026 0034 2003
Telefón: 034 662 0141
e-mail: starosta.petrovaves@gmail.com
Web: www.petrovaves.sk

a

Zhotoviteľ :

Obchodné meno a sídlo: UNISTAV spol. s r. o., Priemyselná 279, 905 01 Senica
zastúpený: Ing. Peter Žeňuch, konateľ
Ing. Emil Žeňuch, konateľ
IČO : 31 409 539
DIČ : 2020376127
IČ DPH : SK 2020376127
bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s.
číslo účtu: SK56 5600 0000 0032 4350 7002
telefón: 034/6517881
fax: -
internetová adresa: <http://www.unistav-se.sk/kontakt.html>
zapísaná v registri.: v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava,
oddiel Sro, vložka číslo 1761/T

Preambula

Objednávateľ na uzatvorenie Zmluvy o dielo použil postup zadávania zákaziek s nízkymi hodnotami v zmysle § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. O verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

II. Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa stavebné práce s názvom : **Petrova Ves – IBV Peklo II- Verejná splašková kanalizácia** (ďalej len „dielo“) podľa dohodnutých podmienok a záväzok objednávateľa riadne zhotovené dielo prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu diela.

2.Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť podľa ponuky a výsledku z verejného obstarávania , ktorá bude tvoriť prílohu č. 1 zmluvy,

Rozsah vykonávaného diela je definovaný:

a) opisom predmetu a zadáním, ktoré boli poskytnuté zhotoviteľovi ako súčasť podkladov pri zadávaní zákazky s nízkou hodnotou (civilná) , ktorej výsledkom je uzatvorenie tejto zmluvy.

Špecifikácia a rozsah diela sú stanovené v Prílohe č. 1, ktorá tvorí nedeliteľnú súčasť tejto zmluvy o dielo.

Zhotoviteľ potvrdzuje, že riadne skontroloval všetky podklady prevzaté od objednávateľa a na ich základe bude dielo zhotovovať. Zhotoviteľ vyhlasuje, že mu je známy rozsah dohodnutých plnení . Zhotoviteľ zároveň potvrdzuje, že sa nemôže odvolávať na chybu, opomenutie alebo konanie v omyle, prípadne na to, že niektoré plnenia nie sú uvedené

v zmluve, pokiaľ tieto chyby alebo omyly nespôsobil výlučne objednávateľ svojim úmyselným konaním.

III. Miesto a čas vykonania diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa dielo v požadovanom rozsahu a kvalite a odovzdať dielo objednávateľovi v dohodnutom čase a mieste.

2. Miesto realizácie diela: **katastrálne územie Petrova Ves, okres Skalica, Trnavský kraj,**

3. Termíny realizácie diela :

- zahájenie : **od 02.03.2020**

- ukončenie : **do 30.06.2020**

V prípade, že zhotoviteľ vykoná dielo pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ riadne zhotovené dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.

IV. Cena za dielo

1. Cena za zhotovenie diela je stanovená v nadväznosti na výsledok verejného obstarávania a v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov a je špecifikovaná v rozpočte diela (ocenenom výkaze výmer) vypracovanom zhotoviteľom, ktorý tvorí prílohu č. 1 k zmluve.

2. Cena diela je zmluvnými stranami dohodnutá vo výške:

cena bez DPH 137 505,96 Eur

DPH vo výške ...% 27 501,19 Eur

cena celkom s DPH 165 007,15 Eur

(stošesťdesiatpäťtisíc sedem eur a pätnásť centov)

3. V cene za dielo sú zahrnuté všetky práce, dodávky a služby súvisiace s realizáciou diela a vyplývajúce pre zhotoviteľa zo zmluvy.

V. Platobné podmienky

1. Objávateľ neposkytne zálohu ani preddavok na realizáciu diela. Platba bude realizovaná formou bezhotovostného platobného styku mesačne, na základe skutočne vykonaných a odsúhlasených prác a v súlade s dohodnutými jednotkovými cenami určenými v prílohe - rozpočet diela.

2. Faktúra je predkladaná na úhradu v štyroch vyhotoveniach.

3. Lehota splatnosti faktúr do 30 dní odo dňa odsúhlasenia faktúry.

VI. Všeobecné podmienky diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pri realizácii diela zabuduje len také výrobky a zariadenia, ktoré sú zbavené práv tretích osôb.

2. Zhotoviteľ je zodpovedný v plnom rozsahu za škodu na majetku objednávateľa, ktorú spôsobí v súvislosti s realizáciou diela.

3. Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými, minimálne tri pracovné dni vopred. Ak objednávateľ nevykoná kontrolu týchto prác, bude zhotoviteľ oprávnený pokračovať v realizácii diela. V prípade, že objednávateľ bude dodatočne požadovať odkrytie týchto prác, bude zhotoviteľ povinný odkrytie vykonať na náklady objednávateľa. Pokiaľ sa pri dodatočnej kontrole zistí, že práce neboli riadne vykonané, toto odkrytie bude vykonané na náklady zhotoviteľa.

4.Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa minimálne 3 pracovné dni vopred na účasť na povinných skúškach, ktoré bude realizovať.

5.Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých skúšok predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami , ktoré zabezpečí zhotoviteľ a predloženie dokladov o úspešnom vykonaní týchto skúšok.

6.Zmluvné strany spíšu protokol o odovzdaní a prevzatí diela ihneď po skončení prác a dodávok na základe písomnej výzvy zhotoviteľa.

7.Objednávateľ bude oprávnený odmietnuť prevzatie diela v prípade, že dielo nie je dodané v súlade so zmluvnými podmienkami a má závažné vady a nedorobky, ktoré bránia bezpečnému a plynulému užívaniu diela, až do ich odstránenia.

VII. Záručná doba a zodpovednosť za vady

1.Záručná doba diela bude 5 rokov a začne plynúť odo dňa prevzatia diela objednávateľom. V záručnej dobe musí dielo vykazovať kvalitatívne vlastnosti a prevádzkovú spôsobilosť primeranú obvyklému opotrebeniu .

2.Záruka sa predlžuje o dobu, po ktorú dielo nemohlo byť v záručnej dobe plne využívané z dôvodu vady, na ktorú sa vzťahuje záruka.

3.Zhotoviteľ bude zodpovedať za vady, ktoré bude mať dielo v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavia po odovzdaní diela, bude zodpovedať zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.

4.Zhotoviteľ bude počas záručnej doby povinný vady diela, na ktoré sa vzťahuje záruka, odstrániť bez zbytočného odkladu po doručení oznámenia o vade diela, ak na jej odstránenie vzhľadom na jej rozsah alebo technickú zložitosť nie je potrebný dlhší čas. O termíne odstránenia vady dlhšom ako 5 pracovných dní od prevzatia oznámenia, bude zhotoviteľ povinný objednávateľa písomne informovať.

5.V prípade vady, na ktorú sa vzťahuje záruka, všetky náklady súvisiace s odstránením vady vrátane nutných kontrol kvality bude hradíť zhotoviteľ.

6.Zhotoviteľ bude povinný vypracovať protokol do 7 pracovných dní od prevzatia oznámenia objednávateľa o vade. V protokole bude uvedený spôsob a termín odstránenia vady, či zhotoviteľ uznáva svoju zodpovednosť a predĺženie záručnej doby s označením časti diela, ktorej sa predmetné predĺženie týka.

7.Na stavebný materiál vymenený v rámci záruky poskytne zhotoviteľ novú záruku za rovnakých podmienok, ako bola záruka poskytnutá.

VIII. Sankcie

1.V prípade omeškania zhotoviteľa s odovzdaním diela alebo jeho časti podľa dohodnutých termínov z dôvodu na strane zhotoviteľa bude zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 200,00 € za každý deň omeškania . Zaplatením zmluvnej pokuty objednávateľovi nezaniká právo na náhradu škody spôsobenej neodovzdaním diela v dohodnutom termíne.

IX. Záverečné ustanovenia

1.Zmluvné strany sa dohodli, že pohľadávky ktoré vzniknú z tohto zmluvného vzťahu nie je možné postúpiť tretím osobám.

2.Práva a povinnosti oboch zmluvných strán, pokiaľ nie sú stanovené touto zmluvou, sa riadia Obchodným zákonníkom a súvisiacimi predpismi.

3.Akékolvek zmeny a dodatky tejto zmluvy sa budú robiť formou písomných dodatkov potvrđenými obidvoma zmluvnými stranami.

4.Táto zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, z ktorých si po jej podpise dve ponechá objednávateľ a dve zhotoviteľ.

5.Zmluvné strany svojimi podpismi potvrdzujú, že zmluva nebola uzavretá v tiesni, za nápadne nevýhodných podmienok, že jej jednotlivým ustanoveniam porozumeli, tieto sú prejavom ich vážnej a slobodnej vôle a zaväzujú sa ich dobrovoľne plniť.

6.Táto zmluva nadobudne účinnosť nasledujúci deň po jej zverejnení na webovom sídle verejného obstarávateľa.

Príloha č. 1 zmluvy – položkový rozpočet

V Senici, dňa 8.1.2020



Ing. Emil Žeňuch, konateľ

UNISTAV spol. s r.o.
Priemyselná 279
905 01 SENICA
IČO: 31 409 539

V P.VEŠ, dňa 8.1.2020



Štefan Beňa, starosta obce



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Petrova Ves - IBV Peklo II - Verejná splašková kanalizácia	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Petrova Ves
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Petrova Ves		
Projektant			
Zhotoviteľ	UNISTAV spol. s r.o.	31409539	SK2020376127
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	28. 11. 2019		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV Dodávky 42 394,99	8 Práce nadčas	13 GZS	0,00
2 Montáž 91 360,97	9 Bez pevnej podl.	14 Projektové práce	0,00
3 PSV Dodávky 0,00	10 Kultúrna pamiatka	15 Stažené podmienky	0,00
4 Montáž 0,00	11	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Iné VRN	0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6) 133 755,96	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady	3 750,00
Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis Objednávateľ	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22	137 505,96
 Dátum a podpis Zhotoviteľ	 Pečiatka	24 DPH 20,00 % z 137 505,96	27 501,19
		25 Cena s DPH (r. 23-24)	165 007,15
		E Pripočty a odpočty	
 Dátum a podpis Pečiatka		26 Dodávky objednávateľa	0,00
		27 Kázavá doložka	0,00
		28 Zvýhodnenie	0,00

UNISTAV spol. s r.o.
 Priemyselná 279
 905 01 SENICA
 IČO: 31 409 539

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Petrova Ves - IBV Peklo II - Verejná splašková kanalizácia

Objednávateľ: Obec Petrova Ves

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Miesto: Petrova Ves

Spracoval:

Dátum: 28. 11. 2019

Kód	Základka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
2019-11-9	Petrova Ves - IBV Peklo II - Verejná splašková kanalizácia	137 505,96	27 501,19	165 007,15	3 750,00	133 755,96	0,00	0,00	0,00
1.	Verejná splašková kanalizácia	107 472,52	21 494,50	128 967,02	0,00	107 472,52	0,00	0,00	0,00
2.	Kanalizačné prípojky	26 283,44	5 256,69	31 540,13	0,00	26 283,44	0,00	0,00	0,00
3.	Ostatné náklady	3 750,00	750,00	4 500,00	3 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkom		137505,96	27501,19	165 007,15	3 750,00	133 755,96	0,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Nazov stavby	Petrova Ves - IBV Peklo II - Verejná splašková kanalizácia	JKSO	
Nazov objektu	Verejná splašková kanalizácia	EČO	
		Mesto	Petrova Ves
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Petrova Ves		
Projektant			
Zhotoviteľ	UNISTAV spol. s r.o.	31409539	SK2020376127
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		28.11.2019	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	34 645,74	8 Praca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	72 826,78	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sčítané podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		107 472,52	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis				23 Súčet 7. 12. 19-22		107 472,52
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 107 472,52		21 494,50
Pečiatka				25 Cena s DPH (r. 23-24)		128 967,02
Dátum a podpis				E Pripočty a odpočty		
Zhotoviteľ				26 Dodávky zadávateľa		0,00
Pečiatka				27 Kľúčová doložka		0,00
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie +-		0,00



UNISTAV spol. s r.o.
Priemyselná 279
905 01 SENICA
IČO: 31 409 539

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Petrova Ves - I.BV Pátko F - Verejná splašková kanalizácia
 Objekt: Verejná splašková kanalizácia

Objedávateľ: Obec Petrova Ves
 Zhotoviteľ: UNGTAV spol. s r.o.
 Miesto: Petrova Ves

Spracoval:
 Dátum: 23.11.2019

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hesťovň celkom	Šaf celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	34 645,74	72 826,78	107 472,52	0,000	0,000
1	Zemné práce	20 209,86	32 410,00	52 619,86	0,000	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	863,79	582,06	1 445,85	0,000	0,000
5	Komunikácie	936,94	332,99	1 231,33	0,000	0,000
8	Rúrové vedenie	12 673,15	7 531,63	20 204,18	0,000	0,000
99	Presun hmot HSV	0,00	31 970,70	31 970,70	0,000	0,000
Celkom:		34 645,74	72 826,78	107 472,52	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Petrova Ves - IBV Peklo II - Verejná splašková kanalizácia

Objekt: Verejná splašková kanalizácia

Objednávateľ: Obec Petrova Ves

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Miesto: Petrova Ves

Spracoval:

Dátum: 28. 11. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				107 472,52	0,000
1		Zemné práce				52 619,86	0,000
-1	113107242	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m ²	13,650	7,50	102,38	0,000
2	113307112	Odstránenie podkladu v ploche do 200m ² z kameniva ťažného, hr.100-200mm, -0,24000t	m ²	13,650	4,48	61,15	0,000
3	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	13,650	15,12	206,39	0,000
4	120001101	Priplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu	m ³	289,422	14,51	4 199,51	0,000
5	132101202	Výkop rýh šírky 600-2000mm hor 3 od 100 do 1000 m ³	m ³	578,844	12,50	7 235,55	0,000
6	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny tr. 3	m ³	578,844	0,50	289,42	0,000
7	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m ²	973,840	2,50	2 434,60	0,000
8	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m ²	973,840	1,50	1 460,76	0,000
9	162401121	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 1500 m	m ³	587,844	3,00	1 763,53	0,000
10	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m ³	578,844	1,00	578,84	0,000
11	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	578,844	3,50	2 025,95	0,000
12	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	578,844	1,50	868,27	0,000
13	174101001	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	372,294	6,50	2 419,91	0,000
14	583410004400	Štrkodna na zásyp	t	744,588	18,00	13 774,88	0,000
15	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	149,018	18,50	2 756,83	0,000
16	583310000100	Pesok na obsyp	t	298,036	20,50	6 109,74	0,000
17	421853254	Vytýčenie trasy kanalizácie	km	0,230	1 000,00	230,00	0,000
18	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	22,750	15,50	352,63	0,000
19	919735123	Znovuzarevanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	22,750	6,00	136,50	0,000
20	979083114	Vodorovné premiestnenie sušiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	8,818	4,50	39,68	0,000
21	979083191	Priplatok za každých ďalších i začiatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sušiny	t	17,636	1,00	17,64	0,000
22	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sušiny	t	8,818	3,50	30,86	0,000
23	979089012	Poplatok za skladovanie - suš	t	8,818	35,00	308,63	0,000
24	9790890122	Poplatok za skladovanie - zemina	t	1 041,919	5,00	5 209,60	0,000
25	979093111	Uloženie sušiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhrutnenia	t	8,818	0,75	6,61	0,000
4		Vodorovné konštrukcie				1 445,85	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
26	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	41,310	35,00	1 445,85	0,000
5	Komunikácie					1 231,93	0,000
27	564760211	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	13,650	13,50	184,28	0,000
28	565171111	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 60 mm	m2	13,650	29,50	402,68	0,000
29	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m ²	m2	13,650	1,50	20,48	0,000
30	631313751	Mazanina z betónu prostého hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 25/30 hr. 150 mm	m2	13,650	25,50	348,08	0,000
31	931994172	Tesnenie dilatlačnej škáry betónovej konštrukcie bitumenovým a asfaltovým izolačným pásom š. do 500 mm	m	22,750	12,15	276,41	0,000
8	Rúrové vedenie					20 204,18	0,000
32	4894489789	Napojenie na existujúcu kanalizáciu	kpl	1,000	350,00	350,00	0,000
33	871376032	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 315	m	229,500	7,50	1 721,25	0,000
34	286120013400	Potrubie PVC hladké plnostenné DN 300 SN 8 / 5 m	m	229,500	32,50	7 458,75	0,000
35	877376034	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 315	ks	23,000	5,01	115,23	0,000
36	286510014800	PVC odbočka 60 st. DN 315/160	ks	23,000	29,50	678,50	0,000
37	892374111	Monitoring potrubia kamerovým systémom do DN 300 mm	m	229,500	10,50	2 409,75	0,000
38	892381111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 250 alebo 300 alebo 350	m	229,500	4,50	1 032,75	0,000
39	894411121	Zhotovenie šachty kanaliz. z betónových dielcov s obložení dna betónom tr. C 25/30, potrubie DN nad 300 mm	ks	5,000	475,00	2 375,00	0,000
40	592240003800	Šachtové dno TBZ-Q 1 100/523 KOM tl. 15 cm	ks	5,000	375,00	1 875,00	0,000
41	592240004500	Elastomerové tesnenie DN1000	ks	13,000	15,50	201,50	0,000
42	592240002300	Skrúž TBS-Q 100/25	ks	4,000	48,75	195,00	0,000
43	592240002400	Skrúž TBS-Q 100/50	ks	4,000	58,50	234,00	0,000
44	592240001400	Šachtový konus TBR-Q 1 100-63/58	ks	1,000	65,00	65,00	0,000
45	5922442130	Vyrovnávací prstenec 63/4	ks	2,000	9,75	19,50	0,000
46	5922442120	Vyrovnávací prstenec 63/6	ks	1,000	11,65	11,65	0,000
47	5922442140	Vyrovnávací prstenec 63/10	ks	1,000	12,75	12,75	0,000
48	5922442150	Vyrovnávací prstenec 63/12	ks	2,000	13,65	27,30	0,000
49	899721132	Označenie kanalizačného potrubia výstražnou fóliou	m	229,500	1,50	344,25	0,000
50	283230008000	Výstražná fólia	m	229,500	1,00	229,50	0,000
51	953171024	Osadenie kovového poklopu liatinového alebo oceleového vrátane rámu, hmotnosti do 150 kg	ks	5,000	24,50	122,50	0,000
52	552410002400	Poklop liatinový DN 600, D400	ks	5,000	145,00	725,00	0,000
99	Presun hmôt HSV					31 970,70	0,000
53	998276101	Presun hmôt	t	1 184,100	27,00	31 970,70	0,000
	Celkom					107 472,52	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Petrova Ves - IBV Peklo II - Verejná splašková kanalizácia	JKSO	
Názov objektu	Kanalizačné pripojky	EČO	
		Mesto	Petrova Ves
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Petrova Ves		
Projektant			
Zhotoviteľ	UNISTAV spol. s r.o.	31409539	SK2020376127
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		28.11.2019	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	7 749,25	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	18 534,19	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	26 283,44	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis Objednávateľ		Pečiatka	
Dátum a podpis Zhotoviteľ		Pečiatka	
Dátum a podpis		Pečiatka	

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22	26 283,44
24 DPH 20,00 % z 26 283,44	5 256,69
25 Cena s DPH (r. 23-24)	31 540,13

E Prípočty a odpočty

26 Dodávky zadávateľa	0,00
27 Kľúčová doložka	0,00
28 Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Petrova Ves - IIV Peko II - Verejná splašková kanalizácia
 Objekt: Kanalizačné prípojky

Objedávateľ: Obec Petrova Ves

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Miesto: Petrova Ves

Spracoval

Dátum: 28.11.2019

Kód	Popis	Dotácia	Montáž	Cena celkom	Hodnota celkom	Sub celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	7 749,25	18 534,19	26 283,44	0,000	0,000
1	Zemné práce	4 855,75	10 103,40	14 959,23	0,000	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	236,48	158,36	395,85	0,000	0,000
8	Rúrové vedenie	2 857,01	625,89	3 482,90	0,000	0,000
99	Presun hmot HSV	0,00	7 645,46	7 645,46	0,000	0,000
	Celkom	7 749,25	18 534,19	26 283,44	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Petrova Ves - IBV Peklo II - Verejná splašková kanalizácia
Objekt: Kanalizačné prípojky

Objednávateľ: Obec Petrova Ves
Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.
Miesto: Petrova Ves

Spracoval:
Dátum: 28. 11. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV **26 283,44** **0,000**

1 Zemné práce **14 759,23** **0,000**

1	421853254	Vytýčenie trasy kanalizácie	km	0,189	1 000,00	189,00	0,000
2	132101202	Výkop rýh šírky 600-2000mm hor 3 od 100 do 1000 m3	m3	125,850	12,50	1 573,13	0,000
3	120001101	Príplatek k cenám výkopov za sfaženie výkopu	m3	62,925	14,51	913,04	0,000
4	132201209	Príplatek k cenám za lepivosť horniny tr. 3	m3	125,850	0,50	62,93	0,000
5	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	471,250	2,50	1 178,13	0,000
6	151101111	Odsrátenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	471,250	1,50	706,88	0,000
7	162401121	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1500 m	m3	125,850	3,00	377,55	0,000
8	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	125,850	1,00	125,85	0,000
9	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	125,850	3,50	440,48	0,000
10	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	125,850	1,50	188,78	0,000
11	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	62,514	6,50	406,34	0,000
12	583410004400	Štrkodna na zásyp	t	125,028	18,50	2 313,02	0,000
13	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	48,236	18,50	892,37	0,000
14	583310000100	Piesok na obsyp	t	96,472	20,50	1 977,68	0,000
15	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	69,000	15,50	1 069,50	0,000
16	919735123	Znovuzarezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	69,000	6,00	414,00	0,000
17	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	17,830	4,50	80,24	0,000
18	979083191	Príplatek za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	17,830	1,00	17,83	0,000
19	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	17,830	3,50	62,41	0,000
20	979089012	Poplatok za skladovanie - suť	t	17,830	35,00	624,05	0,000
21	9790890122	Poplatok za skladovanie - zemina	t	226,530	5,00	1 132,65	0,000
22	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	17,830	0,75	13,37	0,000

4 Vodorovné konštrukcie **395,85** **0,000**

23	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	11,310	35,00	395,85	0,000
----	-----------	--	----	--------	-------	--------	-------

8 Rúrové vedenie **3 482,90** **0,000**

24	871326026	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého ploštenného DN 160	m	198,500	0,60	113,10	0,000
----	-----------	---	---	---------	------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	285120012200	Potrúbie PVC hladké pínostierne DN 160 SN 8 / 6 m	m	188,500	12,50	2 356,25	0,000
26	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	23,000	3,59	82,57	0,000
27	285510004300	PVC koleno 160/20 st.	ks	23,000	5,85	134,55	0,000
28	877326076	Montáž kanalizačnej PVC-U zátky DN 160	ks	23,000	3,59	82,57	0,000
29	285510011100	PVC zátko DN 160	ks	23,000	3,50	80,50	0,000
30	892351111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	188,500	0,86	162,11	0,000
31	899721132	Označenie kanalizačného potrubia výstražnou fóliou	m	188,500	1,50	282,75	0,000
32	283230008000	Výstražná fólia	m	188,500	1,00	188,50	0,000

99 Presun hmôt HSV 7 645,46 0,000

33	998276101	Presun hmôt	t	283,165	27,00	7 645,46	0,000
----	-----------	-------------	---	---------	-------	----------	-------

Celkom 26 283,44 0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Petrova Ves - IBV Peklo II - Verejná splašková kanalizácia	JKSO	
Názov objektu	Ostatné náklady	EČO	
		Miesto	Petrova Ves
		ICO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Petrova Ves		
Projektant			
Zhotoviteľ	UNISTAV spol. s r.o.	31409539	SK2020376127
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		28.11.2019	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťaženie podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	0,00	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	3 750,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	3 750,00
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 3 750,00	750,00
Dátum a podpis		Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24)	4 500,00
Zhotoviteľ				E Pripočty a odpočty		
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa	0,00
					Klzáva doložka	0,00
				28	Zľhodnenie + -	0,00



UNISTAV spol. s r.o.
 Priemyselná 279
 905 01 SENICA
 IČO: 31 409 539

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Petrova Ves - IRY Peko II - Verejná spoločková kanalizácia
 Objekt: Ostatné náklady

Objedávateľ: Obec Petrova Ves
 Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.
 Miesto: Petrova Ves

Spracované
 Dátum: 28.11.2019

Kód	Název	Objekt	Podoba	Montáž	Cena celkom	Hodnota celkom	Šaf celkom
OST	Ostatné		0,00	3 750,00	3 750,00	0,000	0,000
	Celkom		0,00	3 750,00	3 750,00	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Petrova Ves - IBV Peklo II - Verejná splašková kanalizácia
Objekt: Ostatné náklady

Objednávateľ: Obec Petrova Ves
 Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.
 Miesto: Petrova Ves

Spracoval:
 Dátum: 28. 11. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
OST		Ostatné				3 750,00	0,000
1	OST01	Vytýčenie inžinierskych sietí pred realizáciou stavby	kpl	1,000	500,00	500,00	0,000
2	OST02	Koordinácia PD + BOZP podľa vyhl. 396/2006	kpl	1,000	450,00	450,00	0,000
3	OST03	Archeologický výskum	kpl	1,000	400,00	400,00	0,000
4	OST04	Geodetické po realizačné zameranie stavby so zápisom do katastra	kpl	1,000	750,00	750,00	0,000
5	OST05	Projekt skutočného vyhotovenia stavby	kpl	1,000	350,00	350,00	0,000
6	OST06	Prevádzkový poriadok stavby	kpl	1,000	200,00	200,00	0,000
7	OST07	Projekt dočasného dopravného značenia	kpl	1,000	150,00	150,00	0,000
8	OST08	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	450,00	450,00	0,000
9	OST09	Sondovanie	kpl	1,000	500,00	500,00	0,000
Celkom						3 750,00	0,000